

Okulumuz yayındır. Para ile satılmaz.

Okulumuzun Sesi

Etkinliklerimiz

Şubat 2023 Etkinlik Başlıkları

- Eğitim-Öğretimde İkinci Dönem
- Kurul Toplantısı
- Deprem Bilgilendirmesi
- Bağımlılıkla Mücadele
- Anasınıfı Öğrencilerimize Ücretsiz Kahvaltı
- Eğitimde Web 2.0 Araçlarının Kullanımı

Okulların Açılması



Ülkemizde yaşanan deprem felaketi nedeniyle 06 Şubat 2023'te açılması planlanan okullarımıza 2 hafta ara verilerek, 20 Şubat 2023 tarihinde yeniden ders başı yapıldı.

Kurul Toplantısı



2022-2023 Eğitim öğretim yılı, ikinci dönem öğretmenler kurulu toplantısı 07.02.2023 tarihinde, Okul Müdürümüz Rafet MUMCU başkanlığında, tüm öğretmenlerimizin katılımıyla yapıldı.

Deprem Bilgilendirmesi



Ülkemizde yaşanan deprem felaketinden etkilenen öğrencilerimize deprem bilinci, öncesinde sonrasında yapılması gerekenlerle ilgili bilgiler verildi ve konu ile ilgili videolar izletildi. Sınıf öğretmenlerimiz tarafından psikososyal destek çalışmaları devam etmektedir.

GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYE

Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve Gaziantep, Hatay, Adana, Osmaniye, Diyarbakır, Malatya ve Şanlıurfa başta olmak üzere çevre illerde yoğun şekilde hissedilen depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar diliyoruz

Bağımlılıkla Mücadele



Ankara Emniyet Müdürlüğü Narkotik Büro Amirliği'nden gelen Polis Memurları 'En İyi Narkotik Polisi Annedir' projesi kapsamında 27 Şubat 2023 tarihinde, velilerimize seminer vermişlerdir. Bağımlılıkla mücadelede farkındalığın önemine dikkat çekilerek velilerimizin soruları cevaplanmıştır.

Anasınıfı Öğrencilerimize Ücretsiz Kahvaltı



Milli Eğitim Bakanlığı tarafından okul öncesi çocuklara yönelik olarak, haftada 5 gün ücretsiz yemek uygulaması çerçevesinde, 20 Şubat 2023 tarihinden itibaren okulumuzda anasınıfı öğrencilerimize ücretsiz sabah kahvaltısı verilmeye başlanmıştır.

Eğitimde Web 2.0 Araçlarının Kullanımı



Okulumuzda etkileşimli tahtalar yardımıyla Web 2.0 araçları kullanılarak derslerimiz daha eğlenceli ve verimli işlenmektedir. Öğretmenlerimize emekleri için teşekkür ederiz.



Çevremizdeki en köklü kurumlardan biri olan okulumuz; sahip olduğu güçlü ve fedakar eğitim kadrosu ile öğrencilerimizin geleceğini aydınlatmaya devam etmektedir.

Amacımız; ahlaklı olmayı hayatının hedefi haline getirmiş, sevgi ve saygı ortamında her türlü bilimsel düşünceye açık, ülkesini ve milletini seven bireyler yetiştirmektir.

Çankaya İncesu Şehit Sultan Selim Karakoç İHO Ailesi olarak sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyoruz.